
I

n
Věc: Objednávka QBJ/SLU/01/03/00461/2Q22 : odborná expertiza ve věci vyjasněni namítaných 

pochybností účastníka řízeni k záměru „Provedení přivaděče vltavské vody do kotelny Nové
radnice"

OBJEDNATEL:
Hlavni město Praha
se sídlem:
pracoviště:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 
Odbor služeb

pověřený řízením odboru služeb
00064581
CZ00064581
27-5157998/6000

DODAVATEL:

České vysoké učení technické v Praze 

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba:

Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6
68407700
CZÓ8407700

(dále též společně jen „Smluvní strany")



r i

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, u Vás objednáváme dle cenové nabídky ze dne 7.12.2022 (která je nedílnou součástí této 

objednávky) odbornou expertizu ve věci vyjasnění namítaných pochybností účastníka řízení 
„Projekční a inženýrská činnost pro záměr provedení přivaděče vltavské vody do kotelny Nové 

radnice".

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník") se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi 
Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění 
v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je: posouzení relevantnosti vznesených námitek účastníky společného řízení v 

povolovacím procesu výše uvedeného záměru, kde by Váš ústav měl odborně posoudit tyto dvě 

námitky, které se týkají stavební části návrhu:

1) Riziko negativního ovlivnění základů přilehlých budov
žádáme o posouzení, zdali navržená opatření jsou dostatečná k eliminaci rizik 
vyvolaných navrženou stavební činností

2) Použitelnost inženýrsko-geologického průzkumu z roku 2011, respektive 1997
žádáme o Vaše vyjádření, zdali použité závěry provedených průzkumů z let 1997 a 
2011 jsou aplikovatelné a relevantní i pro aktuálně provedený návrh

k tomuto zadání přikládá dodavatel zejména tyto podklady:

a) Projektovou dokumentaci pro vydání společného povolení „Provedení přivaděče vltavské 
vody do kotelny Nové radnice", vydané společností Ingutis, spol. s r.o. v 09/2022.

b) -vyjádření (námitky k řízení) prezentované účastníky řízení
- FSHP s.r.o., IČO: 289 99 428, se sídlem Veleslavínova 1098,110 00 Praha 1 ze dne
14.10.2022
- Paní Kazí Ševčíkové, nar. 13.6.1946, bytem Žďárská 1023/39,184 00 Praha 8 ze dne
17.10.2022

c) -Inženýrsko-geologické průzkumy
Podrobný inženýrskogeologický průzkum pro Hotel Four Seasons (GEOBOHEMIA 
s.r.o., č. úkolu 97 025, 07/1997, zpracovatel: RNDr. Václav Kněžík).
Zpráva o provedení průzkumného vrtu VK-1 - Revitalizace areálu Klementina 
(MINQUEST, spol. s r.o., 2011, zpracovatel: RNDr. Otokar Mikš).

d) Technické posouzení vlivu projektu přivaděče chladící vody z Vltavy na FSHP a jeho 
okolí, vydané firmou Gleeds Česká republika, s.r.o., Konviktská 30,110 00 Praha 1 dne 

8.1.2021.

|



1

e) místopřísežné prohlášení zástupce zadavatele pana Ing. Lukáše Stránského ze dne 
7.12.2022 stvrzující podpisem této objednávky na žádost zpracovatele expertizy (Fsv 
ČVUT v Praze) úplnost a autentičnost předaných podkladů, údajů a doplňujících 
informací.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 
jako smluvní odměna ve výši 150 000,00 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. 
V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací 
předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní 
styk v České republice a čas strávený 

plnění na území hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 181 500,00 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného zálohové faktury 

ve výši 100 000,00 Kč bez DPH. Doplatek částky výši 50 000,00 Kč bez DPH bude účtován 
základě vystavené faktury po předání předmětu plnění. Faktura musí být vystavena nejpozději 
do 7 dnů ode dne splnění předmětu objednávky.

3.2. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj 
o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, 
stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktúřy.

3.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnů.

cestě za účelem konzultací při zpracování předmětuna

na

J



1
3.7. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, vedený 

u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku Objednatele 

dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:

4.1. Termín plnění je do 28.02.2023

5. Další podmínky:

5.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 

v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a kter/
obsahuje údaje o jejích účastnících, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu/

/
její text.

5.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchc 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněn/ 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v rí 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých ' 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění po 

předpisů zajistí Objednatel.

5.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat L
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly 

v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. 
Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných poddodavatelů.

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu 

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

5.7. Pro případné spory Smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.

5.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden 

Dodavatel.

5.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.



\

6. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 7 dnů od doručeni 
objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Cj

S pozdravem

Za Objednatele:

pověřený řízením odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 
V Praze dne 2^Z.__

MZa Dodavatele:

České vysoké učeni technické v 
Praze

Jfoput&Ajf tz. 4.4 OKE^^y.-
/x-2* JtoSTVťMolv Pl UPi-xe&V řpjptus&č'

ť mcte&ftis &=&Acov%úC~Buro v zbvit cfoco ne-čst^ě- ''


